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Datablad 
 
 
 
Temanavn:      Boringskontrol: screening for dyrkning af kartoffel- og frugtavl 
 i perioden 2000 - YYYY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Beskrivelse: 

På markblokniveau er der i dette temakort blevet screenet for 
dyrkning af kartofler og frugtavl i perioden fra år 2000 og frem til 
nyeste data som pt. er data for 2010. I screeningen er alle typer 
kartofler medtaget. Under frugt er der screenet for træfrugt, 
buskfrugt samt jordbær. På markblokniveau angives det 
aggregerede antal ha med afgrødegruppen gennem perioden.  
 
Arealer med økologisk drift er ikke medtages ikke i analysen. 
 

Anbefalet anvendelse:   
 Kortet er udarbejdet med henblik på de kommende udvidelser  i 

det antal analyser der skal udføres ved boringskontrollen. 
Analyserne skal udvides så disse omfatter flere aktivstoffer og 
nedbrydningsprodukter I indvindingoplande hvor der avles eller 
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har været avlet kartofler/frugt skal der foretages yderligere 
analyser ved boringskontrollen. Kortet kan anvendes til 
udpegning af indvindingsoplande for hvilke denne udvidede 
kontrol skal gennemføres. 

  
Anbefalet målestok:  1:25.000 
 
 
Dataattributter: Datasættet indeholder følgende attributter/felter: 
 

Attribut Indhold Enhed 
Blok_nr Bloknummer   
Kartofarea Det aggregerede areal med kartofler fra 2000 - 

2010 
Ha 

Kartoflast Seneste registrering af kartofler i blokken Årstal 
Frugtarea Det aggregerede areal med kartofler fra 2000 - 

2010 
Ha 

Frugtlast Seneste registrering af kartofler i blokken. Årstal 
Index_Frugt Det samlede areal med frugt gennem perioden 

sat i forhold til blokkens areal 
% 

Index_Kart Det samlede areal med kartofler gennem 
perioden sat i forhold til blokkens areal. 

% 

 
Datagrundlag: Datasættet er udarbejdet på baggrund af data fra GLR for 

perioden 2000 og til og med 2010  
 
  
Datakvalitet: Beregningen tager udgangspunkt i de værdier der findes i 

grunddata, dog er der korrigeret for åbenlyse fejl.  
 
 
Copyright: Datasættet er udarbejdes for kunden af ConTerra 2011. 

ConTerra har copyright til det udarbejdede datasæt. Kunden har 
ikke en eksklusiv brugs- og formidlingsret. 

 
 
Versionering: 2011-20-02-ver01d 


